
g Coreno
Coílselha Regíortal de Enfel'nlage:'n do Ric curâFlde dc Nc.rt

PORTARIA C0]iEN-RN NO 630/2025

Designa Cottselheiru pura participar da mesa
redonda sobre registro em prontuário como
estratégia de comunicação da equipe de saúde, em
alusão ao Setembro Laranja do HGJM.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte Co-

ren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas atribuições

legais;

CONSIDERANDO o convite do Hospital Geral Dr. Jogo Machado.

RESOLVEM

Art. I'- Designar a Conselheira Karen Valessia da Salva, Coren-RN n' 430.531-

ENF, para participar da mesa redonda sobre registro em prontuário como estratégia de

comunicação da equipe de saúde, em alusão ao Setembro Laranja do Hospital Geral Dr. Jogo

Machado, no dia 17 de setembro de 2025, às 13h, no auditório Checo Domingos do referido

Hospital.

Ê'.

Art. 2' - A Conselheira terá direito ao recebimento de auxílio representação, de

acordo com a legislação e nomlas estabelecidas

Art. 3o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 1 6 de setembro de 2025

Manoel Egídio da Salva Júnid
Coren-jiN n. ' 44.942-ENF

Presidente

P,a. ..Z....,w.,.,a.... "r..«,., a & .
ínara Teresa Batista de Moura

Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home page: 1ll!!) //www.coren.m.gov.br E-mail: sec.executiva(@coren.m.gov.br


